2.1G-88001-A97
Ä
nd
er
un
ge
n
vo

Benutzerinformation
Magnetpumpe PMA-1
Typenschlüssel
Die unterschiedlichen Ausführungen der Magnetpumpe können entsprechend nachfolgendem Typenschlüssel bestellt wer-
den:
Bestellbeispiele:
PMA 1 - A 2 - D6 - 60 - 230VAC/25- KN
PMA 1 - S 4 - D6 - 60 - 24VDC/25
Pumpe, magnetisch
Baureihe (Ausführung)
A = Auslässe geschraubt
S = Auslässe gesteckt
1-4 = Anzahl der Auslässe
D6 = für Rohr Ø 6 mm
60 = 60 mm³/Auslaß und Hub
Anschlußspannung
24 VDC, 230 VAC
25 = Einschaltdauer 25% ED
KN = mit elektrischer Überwachung
2.1G-88001-A97
Seite 8 von 12